



ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
001/2014	Carteiras de Identidade Funcional dos servidores ativos do Ministério Público do Amazonas	06/02/14	595591/2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2013	05/02/15	CARTEIRA DE IDENTIDADE FUNCIONAL, EM PAPEL FILIGRANA CONTÍNUA PROCESSO DANDY ROLL, COM MARCA D'ÁGUA DO FABRICANTE. GRAMATURA DE 94 +/- 5G/M2 E COM ESPESSURA DE 130 +/- 6MM, IMPRESSÕES GRÁFICAS EM TALHO DOCE, EM OFFSET, NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA, ACABAMENTO EM FILME AUTOADESIVO.	UNIDADE	R\$ 74,50	500	R\$ 37.250,00	R\$ 37.250,00	INDUSTRIA GRÁFICA INFOPRESS LTDA	06.885.597/0001-85	EDER MONEGATTO/ ROGERIO APARECIDO GASQUES
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CABO UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 3M DE COMPRIMENTO. A. CUMPRE OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANS/ITIA/EIA-568-B-2-1 E ISO/IEC11801; B. O CABO ESTÁ DE ACORDO COM AS DIRETIVAS ROHS; C. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA; D. COR AZUL.	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SELDACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CABO UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 1,5M DE COMPRIMENTO. A. CUMPRE OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANS/ITIA/EIA-568-B-2-1 E ISO/IEC11801; B. O CABO ESTÁ DE ACORDO COM AS DIRETIVAS ROHS; C. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA; D. COR AZUL.	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 200,00	R\$ 4.600,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SELDACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CORDÃO DE FIBRA ÓPTICA LC / LC A. OPÇÕES DE TERMINAÇÕES COM CONECTORES LC / LC; B. CONSTITUÍDO POR UM PAR DE FIBRAS ÓPTICAS DUPLEX MULTIMODO 62,5/125MM (COR LARANJA), TIPO "TIGHT"; C. SUPORTE A VELOCIDADES DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 10 GBITS/SEG, PARA COMPRIMENTOS DE ATÉ 300 METROS COM COMPRIMENTOS DE ONDA DE 850NM PARA A IEEE802.3AE; D. PADRÃO "ZIP-CORD" DE REUNIÃO DAS FIBRAS PARA DIÂMETRO DE 2MM; E. FIBRA ÓPTICA COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM ACRILATO E REVESTIMENTO SECUNDÁRIO EM PVC; F. SOBRE O REVESTIMENTO SECUNDÁRIO DEVERÃO EXISTIR ELEMENTOS DE TRACÃO E CAPA EM PVC NÃO PROPAGANTE À CHAMA; G. AS EXTREMIDADES DESTES CORDÃO ÓPTICO DUPLO CONECTORIZADAS E TESTADAS DE FABRICA; H. RAIOS MÍNIMOS DE CURVATURA DE 62,5MM; I. COMPRIMENTO DE 2,5 M; J. CERTIFICADOS ISO 9001 E ISO 14001; K. IMPRESSO NA CAPA EXTERNA NOME DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO E DATA DE FABRICAÇÃO.]	UNIDADE	R\$ 82,00	R\$ 40,00	R\$ 3.280,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SELDACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	PATCH PANEL 24 POSIÇÕES CAT.6 A) ALTURA DE 1U B) PARA MONTAGEM EM RACK 19" C) PAINEL FRONTAL COM PORTA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; D) PERFORMANCE GARANTIDA PARA NO MÍNIMO 4 CONEXÕES EM CANAIS DE ATÉ 100 METROS; E) OBEDECE A NORMA ANS/TIA/EIA-568B.2-1 F) EM CONFORMIDADE COM ROHS	UNIDADE	R\$ 535,45	R\$ 20,00	R\$ 10.709,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ADAPTADOR ACOPLADOR Y – 1X RJ11 (6X4) FÊMEA PARA 2X RJ11 (6X4) FÊMEA A) ADAPTADOR ACOPLADOR EM "Y" TIPO RJ11 6X4 B) 2 FÊMEAS PARA 1 FÊMEA	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ADAPTADOR ACOPLADOR – 1X RJ11 (6X4) FÊMEA PARA 1X RJ11 (6X4) FÊMEA A. ADAPTADOR ACOPLADOR TIPO RJ11 6X4 B. 1 FÊMEA PARA 1 FÊMEA	UNIDADE	R\$ 5,00	100	R\$ 500,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ45 MACHO CAT.6 A. DENTRO DAS NORMAS PARA CAT.6; B. CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (UL 94 V-0); C. ATENDE FCC 68.5 (EMI - INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA); D. CONTATOS ADEQUADOS PARA CONECTORIZAÇÃO DE CONDUTORES SÓLIDOS; E. DENTRO DAS NORMAS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC 11801, NBR 14565 E FCC 68.5.	UNIDADE	R\$ 2,00	300	R\$ 600,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT.6 A. DENTRO DAS NORMAS PARA CAT.6; B. PERFORMANCE DO CANAL GARANTIDA PARA ATÉ 4 E ATÉ 6 CONEXÕES EM CANAIS DE ATÉ 100 METROS; C. SUPORTE A IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM E VIDEO; D. FORNECIDO COM DUST COVER ARTICULADO; E. POSSIBILIDADE DE FIXAÇÃO DE ÍCONES DE IDENTIFICAÇÃO NO PRÓPRIO DUST COVER; F. INSERÇÃO DO CABO EM ÂNGULO DE 90° OU 180°; G. COMPATIVEL COM RJ-11; H. ACESSÓRIO PARA PROTEÇÃO DO CONTATO IDC E MANUTENÇÃO DO CABO CRIMPADO; I. POSSIBILIDADE DE CRIMPAGEM T568A OU T568B; J. GARANTIA DE ZERO BIT ERROR EM FAST E GIGABIT ETHERNET; K. CONEXÃO TRASEIRA PADRÃO 110 IDC EM BRONZE FOSFORO ESTANHADO, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; L. MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE A CHAMA UL 94V-0; M. DENTRO DAS NORMAS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC 11801, NBR 14565 E FCC PARTE 68.	UNIDADE	R\$ 16,00	300	R\$ 4.800,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ11 MACHO	UNIDADE	R\$ 0,14	200	R\$ 28,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ORGANIZADOR DE CABOS DE 1U PARA RACK 19" A. CONFECIONADO EM AÇO; B. ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA A RISCOS; C. PRODUTO RESISTENTE E PROTEGIDO CONTRA CORROSÃO, PARA AS CONDIÇÕES ESPECIFICADAS DE USO EM AMBIENTES INTERNOS (EIA - 569); D. APRESENTA LARGURA DE 19", CONFORME REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA-310D; E. POSSUI TAMPAS METÁLICAS REMOVÍVEIS; F. COMPATÍVEL COM O PATCH PANEL DESCARREGADO ALTA DENSIDADE 48 POSIÇÕES 1U; G. PERMITE ACOMODAR ATÉ 48 CABOS UTP CAT.5 OU 24 CABOS CAT.6.	UNIDADE	R\$ 23,00	40	R\$ 920,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	TESTADOR DE CABO UTP A. PERMITIR TESTAR CABOS MONTADOS COM CONECTORES RJ-11 2 VIAS, RJ-11 4 VIAS, RJ-11 6 VIAS, RJ-45 8 VIAS UTP, RJ-45 8 VIAS STP (BLINDADO, COAXIAL (BNC) E USB); B. NOS CABOS RJ-45 DEVE SER POSSÍVEL FAZER TESTE DOS PADRÕES EIA/TIA 568A, EIA/TIA 568B E CROSS OVER; C. EFETUAR TESTES DE TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO DE SINAL DESDE O PONTO DO USUÁRIO (ESPELHO/CAIXA DE SUPERFÍCIE) ATÉ O RACK (PATCH PANEL); D. POSSUIR LEDS INDICATIVOS PARA UM RÁPIDO DIAGNÓSTICO VISUAL; E. DESLIGAR AUTOMATICAMENTE APOÓS ALGUNS SEGUNDOS DA CONCLUSÃO DOS TESTES; F. TER MÓDULO PRINCIPAL TRANSMISSOR DE SINAL E MÓDULO REMOTO DESTACÁVEL RECEPTOR DE SINAL DISTINTOS; G. ACOMPANHAR BOLSA PARA TRANSPORTE E MANUAL DO PRODUTO; H. FORMA DE ALIMENTAÇÃO: BATERIA 9V; I. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BATERIA RECARREGÁVEL;	UNIDADE	R\$ 50,00	4	R\$ 200,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ALICATE DE CRIMPAGEM A. COMPATÍVEL COM CONECTORES DO TIPO RJ-11, RJ-12 E RJ-45; B. COMPRIMENTO MÁXIMO DE 185MM; C. 02 (DUAS) CAVAS PARA CONECTORES DE 06 (SEIS) E 08 (OITO) PINOS; D. CRIMPADORES MÓVEIS QUE PROPORCIONEM ÂNGULO RETO CONSTANTE; E. 01 (UMA) LÂMINA DE CORTE DE FIO; F. 02 (DUAS) LÂMINAS DE DECAPAGEM.	UNIDADE	R\$ 52,00	10	R\$ 520,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ALICATE DE CRIMPAGEM RÁPIDA A. FERRAMENTA MANUAL DE IMPACTO PARA CONEXÃO E CRIMPAGEM DE CONDUTORES ISOLADOS EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO. B. POSSIBILITA A CONEXÃO SIMULTÂNEA DE ATÉ 8 CONDUTORES METÁLICOS ISOLADOS EM TERMINAIS DE CONEXÃO PADRÃO 110 IDC; C. O SISTEMA DE CONEXÃO É EFETUADO SEM IMPACTO; D. PERMITE O CORTE DO EXCEDENTE DE CONDUTORES METÁLICOS ISOLADOS; E. COMPATÍVEL COM OS CONECTORES CAT.6	UNIDADE	R\$ 87,00	5	R\$ 435,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	FERRAMENTA DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN) A. CABO ANATÔMICO ANTIDERRAPANTE; B. PRESSÃO AJUSTÁVEL EM NÍVEIS DE IMPACTO; C. COMPATÍVEL COM BLOCOS/BARRAMENTOS DO TIPO 110/88E 66; D. LÂMINAS DE INSERÇÃO COM E SEM CORTE AUTOMÁTICO DO EXCESSO DE FIO, SUBSTITUIVEIS E INTERMUTÁVEIS SEM NECESSIDADE DE CHAVES; E. GANCHO E FERRAMENTA SPUDGER EMBUTIDOS NO CABO.	UNIDADE	R\$ 64,00	10	R\$ 640,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	SUPRIMENTO DE FITA M-TAPE 12MM PARA ETIQUETADORA PADRÃO BROTHER PRODUTOS SIMILARES DESDE QUE APRESENTE CERTIFICADO DE COMPATIBILIDADE FORNECIDO PELO FABRICANTE.	UNIDADE	R\$ 61,00	20	R\$ 1.220,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ROLO DE 10M DE VELCRO 20MM PARA ORGANIZAÇÃO DE CABOS	UNIDADE	R\$ 48,00	10	R\$ 480,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	KIT DE FERRAMENTAS A. CHAVE DE FENDAS PEQUENA (3/16"); B. CHAVE DE FENDAS GRANDE (1/4"); C. CHAVE DE FENDAS PHILIPS PEQUENA (Nº 0); D. CHAVE DE FENDAS PHILIPS GRANDE (Nº 1); E. CHAVE DE FENDAS TORX ("ESTRELA") COM PONTA INTERCAMBIÁVEL T10/T15; F. CHAVE DE FENDAS GRANDE COM PONTA INTERCAMBIÁVEL (NORMAL 1/4" E PHILIPS Nº 2); G. CHAVE SEXTAVADA ("CANHAO") PEQUENA (3/16"); H. CHAVE SEXTAVADA ("CANHAO") GRANDE (1/8"); I. ALICATE DE BICO; J. ALICATE DE CORTE LATERAL; K. ALICATE DE PRESSÃO; L. DESENCAPOADOR DE FIOS; M. CHAVE INGLESA PEQUENA; N. EXTRATOR DE CHIPS; O. INSERSOR DE CHIPS; P. PINÇA; Q. PINÇA LONGA; R. TUBO PARA ARMAZENAMENTO DE PEGAS (PARAFUSOS, JUMPERS, ESPAÇADORES, ETC); S. FERRO DE SOLDA (110V); T. SOLDA;	UNIDADE	R\$ 220,00	4	R\$ 880,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	BADISCO ELETRÔNICO A. COM ALIMENTAÇÃO A BATERIA B. TOTALMENTE ERGONOMICO C. PERMITE O USO DE BATERIA PARA ALIMENTAÇÃO DE LINHA (PRIVADA). D. PROTEGIDOS CONTRA CHOQUES E RESPINGOS. E. COM AMPLIFICADOR DE RECEPÇÃO. F. PULSO E TOM PERMANENTE OU TEMPORÁRIO NO TECLADO. G. 3 TONS DE CAMPAINHA E CAMPAINHA VISUAL. H. FLASH 300MS OU 600MS. I. CONECTOR GARRA "JACARÉ" E B.L.I. J. ACOMPANHANDO HEADFONE OU HEADSETS.	UNIDADE	R\$ 76,00	5	R\$ 380,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK PETERSON ROBERTO SEDLACEK ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	GERADOR DE TOM E SONDA DIGITAL (LOCALIZADOR DE CABOS) A. GERADOR DE TOM E SONDA (SEPARADOS); B. GERAÇÃO DE TOM EM TODOS OS QUATRO PARES DE CABEAMENTO UTP / STP, CONECTOR F PARA CABEAMENTO COAXIAL, E ACOPLAMENTO PARA RJ11 E RJ 45; C. PONTAS DE TESTE COM GARRAS JACARÉ; D. LOCALIZA E IDENTIFICA CABOS TELEFÔNICOS E DE REDE DE COMPUTADORES; E. PERMITE LOCALIZAR PARES E CONDUTORES SEM DANIFICAR O ISOLAMENTO; F. EMITE O SOM PRODUZIDO PELO GERADOR DE SINAL; G. LED'S EM MÚLTIPLOS NÍVEIS PARA INTERPRETAÇÃO DO SINAL.	UNIDADE	R\$ 190,00	2	R\$ 380,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CABO UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 3M DE COMPRIMENTO. A. CUMPRE OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANSITIA/EIA-568-B.2-1 E ISO/IEC11801; B. O CABO ESTÁ DE ACORDO COM AS DIRETIVAS ROHS; C. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA; D. COR AZUL.	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CABO UTP CAT.6 CONECTORIZADO DE 1,5M DE COMPRIMENTO. A. CUMPRE OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANSITIA/EIA-568-B.2-1 E ISO/IEC11801; B. O CABO ESTÁ DE ACORDO COM AS DIRETIVAS ROHS; C. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA; D. COR AZUL.	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 200,00	R\$ 4.600,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CORDÃO DE FIBRA ÓPTICA LC / LC A. OPÇÕES DE TERMINAÇÕES COM CONECTORES LC / LC; B. CONSTITUÍDO POR UM PAR DE FIBRAS ÓPTICAS DUPLEX MULTIMODO 62,5/125MM (COR LARANJA); TIPO "TIGHT"; C. SUPORTE A VELOCIDADES DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 10 GBITS/SEG, PARA COMPRIMENTOS DE ATÉ 300 METROS COM COMPRIMENTOS DE ONDA DE 850NM PARA A IEEE802.3AE; D. PADRÃO "ZIP-CORD" DE REUNIÃO DAS FIBRAS PARA DIÂMETRO DE 2MM; E. FIBRA ÓPTICA COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM ACRILATO E REVESTIMENTO SECUNDÁRIO EM PVC; F. SOBRE O REVESTIMENTO SECUNDÁRIO DEVERÃO EXISTIR ELEMENTOS DE TRACÃO E CAPA EM PVC NÃO PROPAGANTE À CHAMA; G. AS EXTREMIDADES DESTES CORDÃO ÓPTICO DUPLDO CONECTORIZADAS E TESTADAS DE FÁBRICA; H. RÁDIO MÍNIMO DE CURVATURA DE 62,5MM; I. COMPRIMENTO DE 2,5 M; J. CERTIFICADOS ISO 9001 E ISO 14001; K. IMPRESSO NA CAPA EXTERNA NOME DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO E DATA DE FABRICAÇÃO.]	UNIDADE	R\$ 82,00	R\$ 40,00	R\$ 3.280,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	PATCH PANEL 24 POSIÇÕES CAT.6 A) ALTURA DE 1U B) PARA MONTAGEM EM RACK 19" C) PAINEL FRONTAL COM PORTA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; D) PERFORMANCE GARANTIDA PARA NO MÍNIMO 4 CONEXÕES EM CANAIS DE ATÉ 100 METROS; E) OBEDECE A NORMA ANSI/TIA/EIA-568B.2-1 F) EM CONFORMIDADE COM ROHS	UNIDADE	R\$ 535,45	R\$ 20,00	R\$ 10.709,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ADAPTADOR ACOPLADOR Y – 1X RJ11 (6X4) FÊMEA PARA 2X RJ11 (6X4) FÊMEA A) ADAPTADOR ACOPLADOR EM "Y" TIPO RJ11 6X4 B) 2 FÊMEAS PARA 1 FÊMEA	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ADAPTADOR ACOPLADOR – 1X RJ11 (6X4) FÊMEA PARA 1X RJ11 (6X4) FÊMEA A. ADAPTADOR ACOPLADOR TIPO RJ11 6X4 B. 1 FÊMEA PARA 1 FÊMEA	UNIDADE	R\$ 5,00	100	R\$ 500,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ45 MACHO CAT.6 A. DENTRO DAS NORMAS PARA CAT.6; B. CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (UL 94 V-0); C. ATENDE FCC 68.5 (EMI - INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA); D. CONTATOS ADEQUADOS PARA CONECTORIZAÇÃO DE CONDUTORES SÓLIDOS; E. DENTRO DAS NORMAS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC 11801, NBR 14565 E FCC 68.5.	UNIDADE	R\$ 2,00	300	R\$ 600,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT.6 A. DENTRO DAS NORMAS PARA CAT.6; B. PERFORMANCE DO CANAL GARANTIDA PARA ATÉ 4 E ATÉ 6 CONEXÕES EM CANAIS DE ATÉ 100 METROS; C. SUPORTE A IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM E VIDEO; D. FORNECIDO COM DUST COVER ARTICULADO; E. POSSIBILIDADE DE FIXAÇÃO DE ÍCONES DE IDENTIFICAÇÃO NO PRÓPRIO DUST COVER; F. INSERÇÃO DO CABO EM ÂNGULO DE 90º OU 180º; G. COMPATÍVEL COM RJ-11; H. ACESSÓRIO PARA PROTEÇÃO DO CONTATO IDC E MANUTENÇÃO DO CABO CRIMPADO; I. POSSIBILIDADE DE CRIMPAGEM T568A OU T568B; J. GARANTIA DE ZERO BIT ERROR EM FAST E GIGABIT ETHERNET; K. CONEXÃO TRASEIRA PADRÃO 110 IDC EM BRONZE FÓSFORO ESTANHADO, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; L. MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE A CHAMA UL 94V-0; M. DENTRO DAS NORMAS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC 11801, NBR 14565 E FCC PARTE 68.	UNIDADE	R\$ 16,00	300	R\$ 4.800,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	CONECTOR RJ11 MACHO	UNIDADE	R\$ 0,14	200	R\$ 28,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ORGANIZADOR DE CABOS DE 1U PARA RACK 19" A. CONFECCIONADO EM AÇO; B. ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA A RISCOS; C. PRODUTO RESISTENTE E PROTEGIDO CONTRA CORROSÃO, PARA AS CONDIÇÕES ESPECIFICADAS DE USO EM AMBIENTES INTERNOS (EIA - 569); D. APRESENTA LARGURA DE 19", CONFORME REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA-310D; E. POSSUI TAMPA METÁLICA REMOVÍVEL; F. COMPATÍVEL COM O PATCH PANEL DESGARRIGADO ALTA DENSIDADE 48 POSIÇÕES 1U; G. PERMITE ACOMODAR ATÉ 48 CABOS UTP CAT.6 OU 24 CABOS CAT.6.	UNIDADE	R\$ 23,00	40	R\$ 920,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	TESTADOR DE CABO UTP A. PERMITIR TESTAR CABOS MONTADOS COM CONECTORES RJ-11 2 VIAS, RJ-11 4 VIAS, RJ-11 6 VIAS, RJ-45 8 VIAS UTP, RJ-45 8 VIAS STP (BLINDADO, COAXIAL (BNC) E USB); B. NOS CABOS RJ-45 DEVE SER POSSÍVEL FAZER TESTE DOS PADRÕES EIA/TIA 568A, EIA/TIA 568B E CROSS OVER; C. EFETUAR TESTES DE TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO DE SINAL DESDE O PONTO DO USUÁRIO (ESPELHO/CAIXA DE SUPERFÍCIE) ATÉ O RACK (PATCH PANEL); D. POSSUIR LEDS INDICATIVOS PARA UM RÁPIDO DIAGNÓSTICO VISUAL; E. DESLIGAR AUTOMATICAMENTE APOÓS ALGUNS SEGUNDOS DA CONCLUSÃO DOS TESTES; F. TER MÓDULO PRINCIPAL TRANSMISSOR DE SINAL E MÓDULO REMOTO DESTACÁVEL RECEPTOR DE SINAL DISTINTOS; G. ACOMPANHAR BOLSA PARA TRANSPORTE E MANUAL DO PRODUTO; H. FORMA DE ALIMENTAÇÃO: BATERIA 9V; I. DEVERÁ SER FORNECIDO COM BATERIA RECARREGÁVEL;	UNIDADE	R\$ 50,00	4	R\$ 200,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ALICATE DE CRIMPAGEM A. COMPATÍVEL COM CONECTORES DO TIPO RJ-11, RJ-12 E RJ-45; B. COMPRIMENTO MÁXIMO DE 185MM; C. 02 (DUAS) CAVAS PARA CONECTORES DE 06 (SEIS) E 08 (OITO) PINOS; D. CRIMPADORES MÓVEIS QUE PROPORCIONEM ÂNGULO RETO CONSTANTE; E. 01 (UMA) LÂMINA DE CORTE DE FIO; F. 02 (DUAS) LÂMINAS DE DECAPAGEM.	UNIDADE	R\$ 52,00	10	R\$ 520,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ALICATE DE CRIMPAGEM RÁPIDA A. FERRAMENTA MANUAL DE IMPACTO PARA CONEXÃO E CRIMPAGEM DE CONDUTORES ISOLADOS EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO. B. POSSIBILITA A CONEXÃO SIMULTÂNEA DE ATÉ 8 CONDUTORES METÁLICOS ISOLADOS EM TERMINAIS DE CONEXÃO PADRÃO 110 IDC; C. O SISTEMA DE CONEXÃO É EFETUADO SEM IMPACTO; D. PERMITE O CORTE DO EXCEDENTE DE CONDUTORES METÁLICOS ISOLADOS; E. COMPATÍVEL COM OS CONECTORES CAT.6	UNIDADE	R\$ 87,00	5	R\$ 435,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	FERRAMENTA DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN) A. CABO ANATÔMICO ANTIDERRAPANTE; B. PRESSÃO AJUSTÁVEL EM NÍVEIS DE IMPACTO; C. COMPATÍVEL COM BLOCOS/BARRAMENTOS DO TIPO 110/88E 66; D. LÂMINAS DE INSERÇÃO COM E SEM CORTE AUTOMÁTICO DO EXCESSO DE FIO, SUBSTITUÍVEIS E INTERMUTÁVEIS SEM NECESSIDADE DE CHAVES; E. GANCHO E FERRAMENTA SPUDGER EMBUTIDOS NO CABO.	UNIDADE	R\$ 64,00	10	R\$ 640,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	SUPRIMENTO DE FITA M-TAPE 12MM PARA ETIQUETADORA PADRÃO BROTHER PRODUTOS SIMILARES DESDE QUE APRESENTE CERTIFICADO DE COMPATIBILIDADE FORNECIDO PELO FABRICANTE.	UNIDADE	R\$ 61,00	20	R\$ 1.220,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	ROLO DE 10M DE VELCRO 20MM PARA ORGANIZAÇÃO DE CABOS	UNIDADE	R\$ 48,00	10	R\$ 480,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	KIT DE FERRAMENTAS A. CHAVE DE FENDAS PEQUENA (3/16"); B. CHAVE DE FENDAS GRANDE (1/4"); C. CHAVE DE FENDAS PHILIPS PEQUENA (Nº 0); D. CHAVE DE FENDAS PHILIPS GRANDE (Nº 1); E. CHAVE DE FENDAS TORX ("ESTRELA") COM PONTA INTERCAMBIÁVEL T10/T15; F. CHAVE DE FENDAS GRANDE COM PONTA INTERCAMBIÁVEL (NORMAL 1/4" E PHILIPS Nº 2); G. CHAVE SEXTAVADA ("CANHÃO") PEQUENA (3/16"); H. CHAVE SEXTAVADA ("CANHÃO") GRANDE (1/8"); I. ALICATE DE BICO; J. ALICATE DE CORTE LATERAL; K. ALICATE DE PRESSÃO; L. DESENCAPADOR DE FIOS; M. CHAVE INGLESA PEQUENA; N. EXTRATOR DE CHIPS; O. INSERSOR DE CHIPS; P. PINÇA; Q. PINÇA LONGA; R. TUBO PARA ARMAZENAMENTO DE PEÇAS (PARAFUSOS, JUMPERS, ESPAÇADORES, ETC); S. FERRO DE SOLDA (110V); T. SOLDA;	UNIDADE	R\$ 220,00	4	R\$ 880,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	BADISCO ELETRÔNICO A. COM ALIMENTAÇÃO A BATERIA B. TOTALMENTE ERGONÔMICO. C. PERMITE O USO DE BATERIA PARA ALIMENTAÇÃO DE LINHA (PRIVADA). D. PROTEGIDOS CONTRA CHOQUES E RESPINGOS. E. COM AMPLIFICADOR DE RECEPÇÃO. F. PULSO E TOM PERMANENTE OU TEMPORÁRIO NO TECLADO. G. 3 TONS DE CAMPAINHA E CAMPAINHA VISUAL. H. FLASH 300MS OU 600MS. I. CONECTOR GARRA "JACARÉ" E B.L.I. J. ACOMPANHANDO HEADFONE OU HEADSETS.	UNIDADE	R\$ 76,00	5	R\$ 380,00	R\$ 71.164,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2014	Aquisição de materiais e acessórios de rede, telefonia e ferramentas para atender às necessidades da PGJ/MP-AM	12/02/14	727199/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.003/2014	11/02/15	GERADOR DE TOM E SONDA DIGITAL (LOCALIZADOR DE CABOS) A. GERADOR DE TOM E SONDA (SEPARADOS); B. GERAÇÃO DE TOM EM TODOS OS QUATRO PARES DE CABEAMENTO UTP / STP, CONECTOR F PARA CABEAMENTO COAXIAL, E ACOPLAMENTO PARA RJ11 E RJ 45; C. PONTAS DE TESTE COM GARRAS JACARÉ; D. LOCALIZA E IDENTIFICA CABOS TELEFÔNICOS E DE REDE DE COMPUTADORES; E. PERMITE LOCALIZAR PARES E CONDUTORES SEM DANIFICAR O ISOLAMENTO; F. EMITE O SÓM PRODUZIDO PELO GERADOR DE SINAL; G. LED'S EM MÚLTIPLOS NÍVEIS PARA INTERPRETAÇÃO DO SINAL.	UNIDADE	R\$ 190,00	2	R\$ 380,00	R\$ 35.772,00	RPJ COMÉRCIO E SERVIÇOS DA AMAZÔNIA LTDA	05.047.556/0001-57	JEFERSON ROBERTO SEDLACEK/ PETERSON ROBERTO SEDLACEK/ ROBERTO SEDLACEK
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9397A, COR PRETO FOTOGRAFICO. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 69ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO DE RECONDICIONAMENTO E / OU REMANUFATURAMENTO, RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9397A	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9398A, COR CIANO. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 69ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO DE RECONDICIONAMENTO E / OU REMANUFATURAMENTO, RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9398A	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9399A, COR MAGENTA. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 69ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO DE RECONDICIONAMENTO E / OU REMANUFATURAMENTO, RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9399A	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9400A, COR AMARELO. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 69ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO E/OU RECONDICIONAMENTO E/OU REMANUFATURAMENTO. RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9400A	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9401A, COR CINZA. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 69ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO DE RECONDICIONAMENTO E / OU REMANUFATURAMENTO. RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9401A	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS
004/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	CARTUCHO, IMPRESSÃO HP 72, REF. C9403A, COR PRETO FOSCO. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL, CAPACIDADE 130ML, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET T790PS 44IN. B) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, DE PRIMEIRO USO NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO E / OU RECONDICIONAMENTO. RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; C) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: HP/C9403A	UNIDADE	R\$ 230,80	R\$ 12,00	R\$ 2.769,60	R\$ 12.369,80	ESTACÃO DOS CARTUCHOS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	07.534.529/0001-34	MARCIO CESAR SENS DE OLIVEIRA/ GABRIELA CATARINA C. OLIVEIRA SANTOS
003/2014	Suprimentos de Impressão	31/03/14	768347/2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.004/2014	30/03/15	TONER, IMPRESSÃO, MODELO MLT-D203L, COR PRETO. REQUISITOS OBRIGATORIOS: A) ORIGINAL PARA EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M4070FR. B) RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 5.000 CÓPIAS PADRÃO; C) NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, NÃO SENDO DE FORMA NENHUMA RESULTADO DE PROCESSO DE RECONDICIONAMENTO E/OU REMANUFATURAMENTO. RETINTADOS, RECICLADOS, CONTRABANDEADOS, PIRATEADOS OU FALSIFICADOS; D) VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA: SAMSUNG/MLT-D203L	UNIDADE	R\$ 177,00	R\$ 200,00	R\$ 35.400,00	R\$ 35.400,00	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA	08.528.684/0001-00	ROGERIO SENA DE ARAUJO/ JOSE MARIA FERREIRA DIAS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
06/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	21/05/15	MEMÓRIA RAM DDR2 PARA DESKTOP: 1. VELOCIDADE: 800MHZ/PC6400; 2. ESPAÇO DE ARMAZENAMENTO: 2GB	UNIDADE	R\$ 145,67	150	R\$ 21.850,50	R\$ 35.601,00	ANTÔNIO RODRIGUES E CIA LTD.	04.356.309/0001-70	CARLOS KIZEM RODRIGUES ANTÔNIO KIZEM RODRIGUES
06/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	21/05/15	MEMÓRIA RAM DDR3 PARA DESKTOP: 1. VELOCIDADE: 1333MHZ/PC10600; 2. ESPAÇO DE ARMAZENAMENTO: 2GB	UNIDADE	R\$ 91,67	150	R\$ 13.750,50	R\$ 35.601,00	ANTÔNIO RODRIGUES E CIA LTD.	04.356.309/0001-70	CARLOS KIZEM RODRIGUES ANTÔNIO KIZEM RODRIGUES
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	TECLADO PS/2 PARA MICROCOMPUTADOR : 1. MATERIAL NOVO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 2. ALFA-NUMÉRICO COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA; 3. CONECTOR PS/2; 4. PLUG & PLAY; 5. IDIOMA: PORTUGUÊS ABNT II; 6. SERIGRAFIA DAS LETRAS IMPRESSAS NAS PRÓPRIAS TECLAS; 7. COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/S	UNIDADE	R\$ 16,00	100	R\$ 1.600,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	TECLADO USB PARA MICROCOMPUTADOR : 1. MATERIAL NOVO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 2. ALFA-NUMÉRICO COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA; 3. CONECTOR USB; 4. PLUG & PLAY; 5. IDIOMA: PORTUGUÊS ABNT II; 6. SERIGRAFIA DAS LETRAS IMPRESSAS NAS PRÓPRIAS TECLAS; 7. COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8	UNIDADE	R\$ 18,00	100	R\$ 1.800,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	DISCO RÍGIDO INTERNO SATA 3.5: 1. MATERIAL NOVO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 2. INTERFACE: SATA 3GBPS; 3. CACHE: 16MB, NO MÍNIMO; 4. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 250GB, NO MÍNIMO; 5. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 7200RPM, NO MÍNIMO; 6. TAMANHO PADRÃO 3.5"	UNIDADE	R\$ 232,80	50	R\$ 11.640,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	DISCO RÍGIDO INTERNO SATA 2.5: 1. MATERIAL NOVO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 2. INTERFACE: SATA 3GBPS; 3. CACHE: 16MB, NO MÍNIMO; 4. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 320GB, NO MÍNIMO; 5. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 7200RPM, NO MÍNIMO; 6. TAMANHO PADRÃO 2.5" MARCA: WESTERN DIGITAL WD5000BPKX	UNIDADE	R\$ 257,00	50	R\$ 12.850,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	PENDRIVE: CARACTERÍSTICAS: 1. INTERFACE USB 2.0, NO MÍNIMO; 2. CAPACIDADE: MÍNIMO 32GB; 3. COMPATÍVEL COM WINDOWS XP E POSTERIOR, MAC OS10.4 E POSTERIOR, LINUX KERNEL 2.6 E POSTERIOR; 4. TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0° TO 65° MARCA: KINGSTONE DT100G2 32GB	UNIDADE	R\$ 81,32	50	R\$ 4.066,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	CABO USB A/B CARACTERÍSTICAS: 1. COMPRIMENTO 3M; 2. CONECTORES: UM LADO USB A E OUTRO USB B; 3. COMPATÍVEL COM USB 2.0	UNIDADE	R\$ 10,47	100	R\$ 1.047,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	BATERIA CR2032 CARACTERÍSTICAS: 1. PADRÃO CR2032 2. MODELO DE BATERIA BOTÃO; 3. CAPACIDADE NOMINAL DE 3V; 4. MATERIAL DE LITHIUM	UNIDADE	R\$ 4,70	100	R\$ 470,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
05/2014	Material e acessórios de informática	21/05/14	727076/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 5.005/2014	20/05/14	CABO DE FORÇA P/ CPU: CARACTERÍSTICAS: 1. CABO TRIPOLAR 2. PADRÃO NBR14136 3. ESPESSURA 75MM, NO MÍNIMO 4. COMPRIMENTO L.50M, NO MÍNIMO 5. AMPERAGEM 10A MARCA: LEADERSHIP 6800	UNIDADE	R\$ 10,32	600	R\$ 6.192,00	R\$ 39.665,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.319.640/0001-21	ARMANDO ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO/ ANTÔNIO DE JESUS LOURENÇO
008/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, ALCALINO, formato A4, 75 g/m2, extra branco, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal replantada. Marca de referência CHAMEX ou similar ou superior em qualidade.	RESMA	R\$ 9,20	6000	R\$ 55.200,00	R\$ 55.200,00	SAMAUMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	03.879.414/0001-20	JOSÉ AZAMOR FEITOSA BARROS JÚNIOR/ FRANK ARAÚJO BARROS
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas.	CAIXA	R\$ 25,00	100	R\$ 2.500,00	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105X33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. Em caixa com 100 folhas.	CAIXA	R\$ 25,00	100	R\$ 2.500,00	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199,6X143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. Em caixa com 100 folhas.	CAIXA	R\$ 25,00	200	R\$ 5.000,00	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70X33mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. Em caixa com 100 folhas.	CAIXA	R\$ 25,00	10	R\$ 250,00	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, uso para CD e DVD, diâmetro 115mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho carta com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas.	CAIXA	R\$ 24,00	10	R\$ 240,00	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
009/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16,5mm, para múltiplo uso, acondicionada em envelope com o mínimo de 100 und.	ENVELOPE	R\$ 4,49	20	R\$ 89,80	R\$ 10.579,80	LINK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO	04.303.895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, CORRETIVA, líquida, material plástico, ponta metal, aprox. 8ml, base solvente, secagem ultrarrápida, correção qualquer tipo escrita, conformidade com norma NBR 15236.	UNIDADE	R\$ 3,77	200	R\$ 754,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor azul, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm – máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,55	3000	R\$ 1.650,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor preto, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm – máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,55	3000	R\$ 1.650,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor vermelho, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm – máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos Escolares).	UNIDADE	R\$ 0,55	300	R\$ 165,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor amarelo, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,68	2016	R\$ 1.370,88	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor verde, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,68	504	R\$ 342,72	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	LÁPIS, GRAFITE, HB nº 2, corpo de madeira macia e cilíndrico, medindo aprox. 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, grafite 2B, sem borracha de apagar, atóxico, conformidade com norma NBR 15236.	UNIDADE	R\$ 0,17	1800	R\$ 306,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, DOURADO, tamanho nº 5, embalagem com no mínimo 100 unidades.	CAIXA	R\$ 2,05	50	R\$ 102,50	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 1/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und.	CAIXA	R\$ 1,71	200	R\$ 342,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 2/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und.	CAIXA	R\$ 1,80	600	R\$ 1.080,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 4/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und.	CAIXA	R\$ 1,75	500	R\$ 875,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 6/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und.	CAIXA	R\$ 2,15	150	R\$ 322,50	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 8/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 25 und.	CAIXA	R\$ 2,09	100	R\$ 209,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 6/72, material aço. Tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und.	CAIXA	R\$ 2,46	100	R\$ 246,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 9/72, material aço. Tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und.	CAIXA	R\$ 3,48	120	R\$ 417,60	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 12/72, material aço. Tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und.	CAIXA	R\$ 5,68	100	R\$ 568,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 15/72, material aço. Tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und.	CAIXA	R\$ 7,78	50	R\$ 389,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastão com o mínimo de 20g, uso papéis, fotografias e tecidos, atóxico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UNIDADE	R\$ 1,79	300	R\$ 537,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UNIDADE	R\$ 1,00	200	R\$ 200,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CORRETIVO, LÍQUIDO a base d'água, pigmentos brancos e resina sintética, secagem rápida, correção qualquer tipo de caneta, mínimo de 18ml, atóxico, lavável, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UNIDADE	R\$ 1,00	100	R\$ 100,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CREME, UMEDECEDOR, (molhador de dedo), sem glicerina, não tóxico, não mancha, ligeiramente perfumado, para manuseio de papéis, embalagem com 12g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade com o mínimo de 80% a expirar.	UNIDADE	R\$ 1,91	30	R\$ 57,30	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA, CORRETIVA, medindo no mínimo 4,0mmx8,5m, exclusiva engrenagem de ajuste da tensão da fita, possibilita escrita imediata após o uso, não requer tempo de secagem, uso em qualquer tipo papel, não deixa marcas nem sombras em fotocópia, atóxica, acondic. em caixa com 12 und.	UNIDADE	R\$ 5,60	60	R\$ 336,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA, ELÁSTICA, achatada, medindo aproximadamente 40mm de largura por 25m de comprimento, cor preto.	PEÇA	R\$ 19,60	5	R\$ 98,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material látex, cor amarelo, embalagem com 50g.	PACOTE	R\$ 1,75	200	R\$ 350,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PERCEVEJO, TACHINHA, metal niquelado, cabeça de 12mm aprox., caixa com 100 und.	CAIXA	R\$ 1,15	10	R\$ 11,50	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PORTA, FITA, tipo durex, com lâmina aço inox com corte a laser e corpo injetado em poliestireno, especial para corte de fita adesiva de polipropileno, uso de fita em dimensão comp. 230mm larg. 85mm e alt. 113mm.	UNIDADE	R\$ 9,82	20	R\$ 196,40	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PORTA, FITA, uso para fita adesiva 50mmx50m, cabo anatômico, ajuste de pressão, com lâmina aço inox com corte a laser.	UNIDADE	R\$ 27,00	6	R\$ 162,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões aprox. 340x240x4mm, cristal, com prendedor de inox.	UNIDADE	R\$ 8,90	50	R\$ 445,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PRENDEDOR, PAPEL, corpo metálico, presilhas em aço inoxidável, corpo medindo no mínimo 50mm.	UNIDADE	R\$ 1,48	24	R\$ 35,52	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,34	80	R\$ 27,20	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,43	80	R\$ 34,40	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70x98x30mm, caixa com 50 und.	CAIXA	R\$ 6,30	10	R\$ 63,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	SACO, PLÁSTICO, formato ofício, para pasta catálogo, sem furos, espessura 0,10mm, pacote com 25 unidades.	PACOTE	R\$ 7,00	10	R\$ 70,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	EXTRATOR, GRAMPO, tipo espátula, em metal inox, dimensão aproximada 150mmx150mm, tratamento superficial cromado, acondic. em caixa com 12 und.	UNIDADE	R\$ 0,95	150	R\$ 142,50	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	EXTRATOR, GRAMPO, tipo ratinho/piranha, metal inox, tratamento superficial cromado, garra de 5,5cm aproximadamente, apoio em plástico resistente, caixa com 12 Und.	UNIDADE	R\$ 2,82	100	R\$ 282,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPEADOR, PAPEL, metálico, alicate, médio, capacidade mínima de 25 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente.	UNIDADE	R\$ 19,13	160	R\$ 3.060,80	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPEADOR, PAPEL, metálico, de mesa, base de 20cm, capacidade mínima de 25 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, cor preta, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente.	UNIDADE	R\$ 14,15	60	R\$ 849,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPEADOR, PAPEL, metálico, de mesa, capacidade mínima de 100 folhas de 75g/m2, uso grampo 23/10, apoio da base em resina termoplástica, cor preta.	UNIDADE	R\$ 37,61	20	R\$ 752,20	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPO, GRAMPEADOR 23/10, aço galvanizado, tamanho 23/10 - 10mm, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, aconic, em caixa com 1.000 und., capacidade de grampear entre 60/90/100 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado.	CAIXA	R\$ 3,78	50	R\$ 189,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPO, GRAMPEADOR 26/6, aço galvanizado, tamanho 26/6 - 06mm, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, aconic, em caixa com 5.000 und., capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado.	CAIXA	R\$ 2,30	300	R\$ 690,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPO, TRILHO, em folha de fiandres (aço estanhado), 80mm comprimento da lingueta (haste) de 50mm, em caixas com 50 und., capacidade de prender aprox. 300 fl. de 75g/m2, cada grampo.	CAIXA	R\$ 6,50	5	R\$ 32,50	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 200 folhas de 75g/m2, cor branca, pacote com 50 unidades.	PACOTE	R\$ 7,84	200	R\$ 1.568,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
010/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	GRAMPO, TRILHO, estendido, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 600 folhas de 75g/m2, cor branca, pacote com 50 unidades.	PACOTE	R\$ 9,46	300	R\$ 2.838,00	R\$ 23.917,52	MK RUZO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.649.181/0001-35	MANOEL CLETO RUZO NETO/ KAROLINE DE SOUZA CUNHA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ALFINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades.	CAIXA	R\$ 3,98	10	R\$ 39,80	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67X110mm.	UNIDADE	R\$ 1,99	48	R\$ 95,52	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67X110mm.	UNIDADE	R\$ 1,99	48	R\$ 95,52	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor vermelho, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67X110mm.	UNIDADE	R\$ 2,97	12	R\$ 35,64	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	APONTADOR, MECÂNICO, para lápis, uso em mesa, em metal e plástico, cor preta, tamanho médio, com depósito.	UNIDADE	R\$ 17,00	160	R\$ 2.720,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	APONTADOR, PORTÁTIL, de metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável.	UNIDADE	R\$ 1,03	108	R\$ 111,24	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, tamanho 78x102mm, pct com 1 bloco colorido na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 1 bloco).	PACOTE	R\$ 3,19	300	R\$ 957,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, tamanho 38x50mm, pct com 4 blocos coloridos na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 4 bloquinhos).	PACOTE	R\$ 3,50	500	R\$ 1.750,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (crystal), medido internamente no mínimo 100mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, provido de presilha de aço niquelado com mola de pressão e rebitada à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebitada na largura do crachá.	UNIDADE	R\$ 1,25	300	R\$ 375,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmx25 mmx12mm, cor branco, macia, envolta em capa plástica protetora, acondic., conformidade com norma NBR 15236.	UNIDADE	R\$ 1,00	300	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 1,50	96	R\$ 144,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 1,50	48	R\$ 72,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 1,58	12	R\$ 18,96	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul, vermelho e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 0,99	120	R\$ 118,80	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 2,40	24	R\$ 57,60	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 2,40	12	R\$ 28,80	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 2,50	12	R\$ 30,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml.	FRASCO	R\$ 2,96	36	R\$ 106,56	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml.	FRASCO	R\$ 2,99	36	R\$ 107,64	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	TINTA, REABASTECEDORA, a base de óleo, cor preto, para utilização específica em carimbos numeradores automáticos que possuem numeração em metal (numeradores de repetição), frasco com no mínimo 20 ml.	FRASCO	R\$ 4,80	6	R\$ 28,80	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão.	UNIDADE	R\$ 5,50	100	R\$ 550,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão.	UNIDADE	R\$ 10,61	100	R\$ 1.061,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmX157mm e 120g/m2.	UNIDADE	R\$ 3,20	100	R\$ 320,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ORGANIZADOR, CARIMBO (porta carimbo), acrílico, fumê ou cristal, mínimo de 12 lugares, com porta objetos.	UNIDADE	R\$ 11,99	10	R\$ 119,90	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-lembrete, em acrílico poliestireno, fumê ou cristal.	UNIDADE	R\$ 4,47	100	R\$ 447,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento medindo aprox. 4X250X340mm, cor fumê ou transparente.	UNIDADE	R\$ 20,50	80	R\$ 1.640,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, ALCALINO, formato A3, dimensões 297 x 420mm, gramatura 75g/m2, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 37,30	20	R\$ 746,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, ALMAÇO, em celulose vegetal, 75 g/m2, alcalino, aprox. 310mm comprimento, com pauta e margem, em caderno com 10 folhas cada.	CADERNO	R\$ 0,78	20	R\$ 15,60	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, CARTOLINA, tipo 40kg, material celulose vegetal, 120 G/M2, cor branco, com 960mm de comprimento e 660mm de largura.	FOLHA	R\$ 0,62	50	R\$ 31,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, CARTOLINA, material celulose vegetal, 150 g/m2, cores variadas, dimensão 50X66cm.	FOLHA	R\$ 0,55	50	R\$ 27,50	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, COUCHÊ, formato A3, dimensões 297 x 420mm, 115g/m2, fosco, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e off-set, acondicionado em resmas com no mínimo 250 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, COUCHÊ, formato A3, medindo 297x420mm, 150g/m², fosco, cor branca, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e off-set, acondicionado em resma com no mínimo 250 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, COUCHÊ, formato A3, medindo 297x420mm, 225g/m², fosco, cor branca, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e off-set, acondicionado em resma com no mínimo 250 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, COUCHÊ, formato A4, medindo 210x297mm, 225g/m², fosco, cor branca, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e off-set, acondicionado em resma com no mínimo 250 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, COUCHÊ, formato A5, medindo 148x210mm, 170g/m², fosco, cor branca, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e off-set, acondicionado em resma com no mínimo 250 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante.	RESMA	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, DIPLOMATÁ, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas.	CAIXA	R\$ 12,20	100	R\$ 1.220,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, LINHO, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas.	CAIXA	R\$ 13,60	100	R\$ 1.360,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, CATÁLOGO, com capa plástica, na cor preta, tamanho ofício, com 50 folhas de plástico transparente.	UNIDADE	R\$ 4,50	10	R\$ 45,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X65mm.	UNIDADE	R\$ 4,25	300	R\$ 1.275,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X80mm.	UNIDADE	R\$ 4,25	700	R\$ 2.975,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores predominantes amarelo, azul, vermelho e verde.	UNIDADE	R\$ 1,19	500	R\$ 595,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, PAPELÃO, com grampo trilha plástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores predominantes amarelo, azul, vermelho e verde.	UNIDADE	R\$ 0,89	500	R\$ 445,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico cor da pasta, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350 X 235mm, relevo telado, transmitância transparente, cores predominantes amarelo, azul, vermelho e verde, acondic.	UNIDADE	R\$ 0,98	300	R\$ 294,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, POLIPROPILENO, tipo polionda, com aba, com elástico cor da pasta, dimensões aprox. 335 X 250 X 55mm, cores predominantes amarelo, azul, vermelho e verde.	UNIDADE	R\$ 1,60	100	R\$ 160,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, SANFONADA, para arquivo, material plástico transparente, dimensão aproximada de 350X240X65mm, cor cristal, com aproximadamente 30 divisões, com abas e elástico.	UNIDADE	R\$ 25,49	10	R\$ 254,90	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PASTA, SUSPENSÃO, completa, em polipropileno, cor cristal, transparente, com visor em plástico transparente e etiqueta de identificação, prendedores internos, medidas aprox. 367x246x3mm.	UNIDADE	R\$ 2,04	500	R\$ 1.020,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 50 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm.	UNIDADE	R\$ 43,00	60	R\$ 2.580,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm.	UNIDADE	R\$ 110,00	25	R\$ 2.750,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor.	UNIDADE	R\$ 1,99	900	R\$ 1.791,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor.	UNIDADE	R\$ 1,99	600	R\$ 1.194,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor.	UNIDADE	R\$ 2,00	100	R\$ 200,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor.	UNIDADE	R\$ 2,09	500	R\$ 1.045,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor vermelho, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor.	UNIDADE	R\$ 2,08	400	R\$ 832,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BOBINA, PAPEL TÉRMICO para uso em aparelho Fac-símile, formato 216mm X 30m.	UNIDADE	R\$ 6,00	20	R\$ 120,00	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FILME, FAC-SÍMILE, referência KX-FA52A, mínimo de 30m, capacidade mínima de 90 cópias, original ou similar, para uso em aparelho PANASONIC, modelo KX-FP216BR, com 2 und em cada caixa.	UNIDADE	R\$ 44,19	50	R\$ 2.209,50	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
011/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FILME, FAC-SÍMILE, referência KX-FA57A, medindo 220mm x 70m, original ou similar, para uso em aparelho marca PANASONIC, modelos KX-FHD332, KX-FHD333, KX-FHD352, KXFHD353.	UNIDADE	R\$ 44,19	50	R\$ 2.209,50	R\$ 38.225,78	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BARBANTE, ALGODÃO, quantidade de fios 8 und, em acabamento superficial torcido, cor branco, rolo com o mínimo de 130m.	UNIDADE	R\$ 3,80	20	R\$ 76,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BARBANTE, PLÁSTICO, em polietileno, peso mínimo de 800 gramas.	UNIDADE	R\$ 6,50	5	R\$ 32,50	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno, 3,5mm de diâmetro, peso líquido 1Kg.	ROLO	R\$ 50,00	5	R\$ 250,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm larg, em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico.	UNIDADE	R\$ 2,25	80	R\$ 180,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA, ADESIVA, dupla face de papel, aproximadamente 19mmX30m, uso geral em escritório, aplicação manual, inodora, atóxica.	UNIDADE	R\$ 3,75	24	R\$ 90,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA ADESIVA, tipo durex (estreito), medindo 12mmX40m, material polipropileno transparente.	UNIDADE	R\$ 0,82	210	R\$ 172,20	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA ADESIVA, medindo 50mmX50m, tipo gomada de alta fixação, material papel crepe, para empacotamento.	UNIDADE	R\$ 6,75	200	R\$ 1.350,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	FITA ADESIVA, tipo durex (largo), medindo 50mmX50m, em material polipropileno transparente, monoface, multiuso.	UNIDADE	R\$ 3,30	600	R\$ 1.980,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	LÂMINA ESTILETE largo, 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, acôndic. em cartela com o mínimo de 10 und.	CARTELA	R\$ 1,95	5	R\$ 9,75	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 66cmX96cm, 80g.	FOLHA	R\$ 0,40	600	R\$ 240,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 60cmX150m, 80g.	BOBINA	R\$ 56,00	5	R\$ 280,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PLÁSTICO, BOLHA, em polipropileno, medindo no mínimo 1,30mX100m, cor transparente acrílico, de alta qualidade e resistência, em bolsas de ar prensadas, uso em proteção de equipamentos.	BOBINA	R\$ 135,00	5	R\$ 675,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).	UNIDADE	R\$ 4,35	72	R\$ 313,20	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico ultra resistente, em polietileno, medindo aproximadamente 40 cm x 50 cm, cor branca.	UNIDADE	R\$ 0,08	1.000	R\$ 80,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico ultra resistente, em polietileno, medindo aproximadamente 70 cm x 90 cm, cor branca.	UNIDADE	R\$ 0,40	1.000	R\$ 400,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor azul, tamanho A4.	UNIDADE	R\$ 0,35	500	R\$ 175,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor vermelho, tamanho A4.	UNIDADE	R\$ 0,27	300	R\$ 81,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor verde, tamanho A4.	UNIDADE	R\$ 0,27	200	R\$ 54,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
012/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, transparente, cor cristal ou branco, tamanho A4.	UNIDADE	R\$ 0,35	1.500	R\$ 525,00	R\$ 6.963,65	MAXPEL COMERCIAL LTDA	84.509.264/0001-65	JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA/ MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BATERIA, ALCALINA, 9V.	UNIDADE	R\$ 4,60	80	R\$ 368,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PILHA, ALCALINA (A23), modelo A23, 12v, alta duração, em cartela com uma unidade, uso em controle, data de validade mínima de 5 anos.	CARTELA	R\$ 1,70	20	R\$ 34,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PILHA, ALCALINA (AA), pequena, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos.	CARTELA	R\$ 1,92	200	R\$ 384,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	PILHA, ALCALINA, AAA, pilito, 1,5 volts, em cartela de 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos.	CARTELA	R\$ 1,92	100	R\$ 192,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem individual.	UNIDADE	R\$ 0,58	2.000	R\$ 1.160,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	CD-RW, DISCO, tipo regravável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem individual.	UNIDADE	R\$ 2,55	100	R\$ 255,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem individual.	UNIDADE	R\$ 1,25	600	R\$ 750,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
013/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	DVD-RW, DISCO, regravável, monoface, capacidade 4,7Gb, 120 min, acondicionado em embalagem individual.	UNIDADE	R\$ 1,80	100	R\$ 180,00	R\$ 3.323,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	RAFAEL DINIZ SILVA NEVES/ RICARDO JOSÉ NEVES
014/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BANDEIRA, AMAZONAS (Externa), bandeira do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação.	UNIDADE	R\$ 109,50	20	R\$ 2.190,00	R\$ 10.860,00	PÁTRIA AMADA INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS LTDA	18.735.674/0001-08	EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES JUNIOR/ REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA
014/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BANDEIRA, BRASIL (Externa), bandeira oficial do Brasil, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação, globo dupla face.	UNIDADE	R\$ 109,50	20	R\$ 2.190,00	R\$ 10.860,00	PÁTRIA AMADA INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS LTDA	18.735.674/0001-08	EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES JUNIOR/ REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
014/2014	Material de expediente e outros.	04/09/14	765928/2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2014	03/09/15	BANDEIRA, MINISTÉRIO PÚBLICO (Externa), bandeira do Ministério Público do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação.	UNIDADE	R\$ 162,00	40	R\$ 6.480,00	R\$ 10.860,00	PÁTRIA AMADA INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS LTDA	18.735.674/0001-08	EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES JUNIOR/ REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Blocos de anotações personalizados Formato: 20X28 cm Páginas: 30 folhas Capa: Suporte: papel couchê fosco 180 g/m² Miolo: Suporte: papel sulfite branco 75 g/m²	UNIDADE	R\$ 1,98	3.500	R\$ 6.930,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-90	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 1 dobra - Formato 1 (offset) Formato: 21X18 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m² Acabamento: 1 dobra	UNIDADE	R\$ 0,17	10.000	R\$ 1.700,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-90	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 1 dobra - Formato 2 (offset) Formato: A4 - 21X29,7 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m² Acabamento: 1 dobra	UNIDADE	R\$ 0,20	10.000	R\$ 2.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-90	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 1 dobra - Formato 3 (offset) Formato: F11- 21X25 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel reciclado 150 g/m² Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,20	10.000	R\$ 2.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-89	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 1 dobra - Formato 4 (offset) Formato: F09- 22X32 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel reciclado 150 g/m² Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,20	10.000	R\$ 2.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-89	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 1 dobra - Formato 5 (offset) Formato: F6 - 42X24 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m² Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,35	10.000	R\$ 3.500,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-88	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 2 dobras - Formato 1 (offset) Formato: - 42X30cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m² Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,35	10.000	R\$ 3.500,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-88	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 2 dobras - Formato 2 (offset) Formato: - 48X16cm (aberto) Cores: 4X4 (cmYk) Suporte: papel couchê fosco 180 g/m² Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,40	10.000	R\$ 4.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-87	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 2 dobras - Formato 3(offset) Formato: - F10 33X19,2cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 150 g/m² Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário)	UNIDADE	R\$ 0,32	10.000	R\$ 3.200,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-87	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 2 dobras - Formato 4 (offset) Formato: - F3 66X32cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 220 g/m² Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário) Laminação fosca, Verniz total	UNIDADE	R\$ 1,50	2.000	R\$ 3.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-86	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Fyers (offset) Formato: 21X10 cm Cores: 4X4 Suporte: papel couchê fosco 120 g/m²	UNIDADE	R\$ 0,15	10.000	R\$ 1.500,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-86	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros / Agendas (offset) Capa: Formato: 16X23 cm (fechado) Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel cartão triplex 250 g/m² Acabamento: laminação fosca e verniz localizado, espiral wire-o preta ou branca Miolo: Formato: 16X23 cm (fechado - final) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel offset 90g/m² Nº Páginas: 200 a 250 páginas	UNIDADE	R\$ 24,50	2.500	R\$ 61.250,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-85	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Adesivo (offset) Formato: Redondo 3cm de diâmetro Cores: 4/0 Suporte: Adesivo auto-colante transparente	UNIDADE	R\$ 11,00	2.500	R\$ 27.500,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-85	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Encadernações em espiral Frente: capa transparente; Contra-capa: papel 90 g/m² Fundo: capa azul ou vermelho; Quantidade de volumes: 100	UNIDADE	R\$ 5,00	150	R\$ 750,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-84	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Rótulos CD Formato: 11,5 cm diâmetro Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: impressão serigráfica diretamente sobre a mídia	UNIDADE	R\$ 2,00	500	R\$ 1.000,00	R\$ 123.830,00	GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	07.359.872/0001-84	LUIS AFONSO DA SILVA ESCÓSSIO / MÁRCIA GORETTE DA SILVA ESCÓSSIO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartas-Resposta (offset) Formato: 21X29,7 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m² Acabamento: 2 dobras	UNIDADE	R\$ 0,18	20.000	R\$ 3.600,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-30	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartazes A3 (offset) Papel Couchê Fosco Formato: A3 – 29,7X42 cm Cores: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 180 g/m²	UNIDADE	R\$ 0,44	7.000	R\$ 3.080,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-30	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartazes A3 (offset) Papel Reciclado Formato: A3 – 29,7X42 cm Cores: 4X0 Suporte: papel RECICLADO 180 g/m²	UNIDADE	R\$ 0,47	7.000	R\$ 3.290,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-29	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartazes A2 (offset) Formato: A2 – 42X59,4 cm Cores: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 180 g/m²	UNIDADE	R\$ 0,81	7.000	R\$ 5.670,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-29	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Crachás personalizados Formato: 10X15 cm Cor: 4X0 Suporte: papel triplex 300 g, com cordão	UNIDADE	R\$ 0,52	2.000	R\$ 1.040,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-28	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Folders 2 dobras (offset) Formato: 32X18 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m² Acabamento: 2 dobras	UNIDADE	R\$ 0,18	15.000	R\$ 2.700,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-28	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartão de Visita Formato: 9X5 cm Cor: 4X4 Suporte: papel couchê fosco 240 g/m² Acabamento: Laminação fosca e verniz localizado	UNIDADE	R\$ 0,33	50.000	R\$ 16.500,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-27	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartão A4 Formato: A4 21x29,7 cm (aberto) A5 – 14,8x21 cm (fechado) Cores: 4X4 Suporte: papel couchê 240 g/m² Acabamento: Serrilha e cola	UNIDADE	R\$ 0,43	5.000	R\$ 2.150,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-27	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartão Formato: F36 16x11cm (aberto) Cores: 4X4 Suporte: papel Triplex 300g/m² Acabamento: Laminação fosca e verniz total UV	UNIDADE	R\$ 0,61	5.000	R\$ 3.050,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-26	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Marcadores de páginas Formato: 22X6 cm Cor: 4X4 (cmyk) Suporte: papel cartão triplex 240 g/m² Acabamento: em laminação fosca (ambos os lados)	UNIDADE	R\$ 0,40	2.000	R\$ 800,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-26	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Pastas (offset) Pasta personalizada: com bolsa 31X45 cm Cor: 4X0 (cmyk) Acabamento: papel triplex 300 g – Laminação fosca, UV total frente, bolsa sem impressão Modelo: Canguru	UNIDADE	R\$ 1,29	5.000	R\$ 6.450,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-25	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Revistas Informativas (offset) Capa: Formato: 42X27 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 230 g/m² Acabamento: Tipo canoa com grampos Miolo: Formato: 21X27 cm (fechado) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 115 g/m² Páginas: 16 a 180 páginas	UNIDADE	R\$ 5,00	12.000	R\$ 60.000,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-25	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Adesivo (offset) Formato: Redondo 3cm de diâmetro Cores: 4/0 Suporte: Adesivo auto-colante transparente	UNIDADE	R\$ 0,29	5.000	R\$ 1.450,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-24	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Envelope para Cartão Formato: 16 x 11cm Fechado Cores: 4X0 (cmyk) – Impressão em Alto relevo + Offset Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/m², branco Acabamento: Fechamento Frente aberto	UNIDADE	R\$ 0,30	10.000	R\$ 3.000,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-24	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Canetas personalizadas Formato: 137X14X3 mm Suporte: material plástico Área de gravação: 40X7 mm Peso da peça: 0,011 Kg Acabamento: personalizada com detalhes cromados e na cor vermelha, escrita esfero preto ou azul, tipo de gravação tampografia, embalada em saquinho plástico	UNIDADE	R\$ 2,84	3.000	R\$ 8.520,00	R\$ 121.300,00	V M ETIQUETAS LTDA.	03.719.258/0001-23	VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Convite Especial com cinta Convite Formato: 20X20 cm Cor: 4X4 Suporte: papel triplex 300 g, com cordão Acabamento: Parte externa com verniz total UV e parte interna com laminação fosca e cinta montada na parte externa Cinta Formato: 20,1X5,5 cm Cor: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 180 g/m² Acabamento: Parte externa com verniz total UV	UNIDADE	R\$ 2,17	5.000	R\$ 10.850,00	R\$ 55.809,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA – ME	05.526.766/0001-28	ADILSON ANSELMO BENTES / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Pastas (offset) Pasta personalizada: com bolsa 31X45 cm Cor: 4X0 (cmyk) Acabamento: papel triplex 300 g – UV total frente, bolsa sem impressão Modelo: Canguru	UNIDADE	R\$ 1,76	5.000	R\$ 8.800,00	R\$ 55.809,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA – ME	05.526.766/0001-28	ADILSON ANSELMO BENTES / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Envelope para Convite Formato: 16 x 12cm Fechado Cores: 4X0 (cmyk) – Impressão em Alto relevo + Offset Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/m², branco Acabamento: Fechamento tradicional	UNIDADE	R\$ 0,64	10.000	R\$ 6.400,00	R\$ 55.809,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA – ME	05.526.766/0001-27	ADILSON ANSELMO BENTES / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Banners (plotter) Formato: 120X90 cm Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: lona Acabamento: tubos com fechamento em cima e embaixo e com corda para pendurar	UNIDADE	R\$ 38,39	100	R\$ 3.839,00	R\$ 55.809,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA – ME	05.526.766/0001-27	ADILSON ANSELMO BENTES / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Painéis de fundo de palco Formato: 6x2 m Cores: 4X0, policromia Suporte: em estrutura metálica (metaloni 30X20) com lona impressa por processo digital em alta resolução (mínimo 14 picolitros) Acabamento: com ilhoses, com instalação	UNIDADE	R\$ 2.160,00	12	R\$ 25.920,00	R\$ 55.809,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA – ME	05.526.766/0001-26	ADILSON ANSELMO BENTES / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartilhas (offset) Capa: Formato: 20X20 cm Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel reciclado 180 g/m ² Acabamento: grampo a cavalo Miolo: Formato: 20X20 cm (fechado – final) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel reciclado 90 g/m ² Nº Páginas: 16 a 28 páginas	UNIDADE	R\$ 1,90	15.000	R\$ 28.500,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-79	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros/Brochuras/Manuais Formato 1 Capa: Formato: A4 (aberto) 29,7 X 21 cm Cores: 4X0 Suporte: papel couché fosco 230 g/m ² Miolo: Formato: A5 (fechado) 14,8 X 21 cm Cores: 4X4 Suporte: papel couché fosco 115 g/m ² Acabamento: tipo canoa com grampos Nº Páginas: 16 a 18 páginas	UNIDADE	R\$ 1,10	2.500	R\$ 2.750,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-79	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros/Brochuras/Manuais Formato 2 Capa: Formato: 42X27 cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couché fosco 230 g/m ² Acabamento: tipo canoa com grampo Miolo: Formato: 21X27 cm (fechado) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couché fosco 115g/m ² Nº Páginas: 16 a 28 páginas	UNIDADE	R\$ 4,00	2.500	R\$ 10.000,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-78	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros/Brochuras/Manuais Formato 3 Capa: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm Cores: 4X0 Suporte: papel couché fosco 230 g/m ² Miolo: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm Cores: 4X4 Suporte: papel couché fosco 115 g/m ² Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado. Nº Páginas: 16 a 80 páginas	UNIDADE	R\$ 9,20	1.000	R\$ 9.200,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-78	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros/Brochuras/Manuais Formato 3 Capa: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm Cores: 4X0 Suporte: papel couché fosco 230 g/m ² Miolo: Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm Cores: 4X4 Suporte: papel couché fosco 115 g/m ² Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado. Nº Páginas: 16 a 280 páginas	UNIDADE	R\$ 15,11	1.000	R\$ 15.110,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-77	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Relatórios Capa: Formato: 21X29cm (fechado) Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel cartão triplex 250 g/m² Acabamento: Costura e cola, com lombada quadrada, laminação fosca, verniz localizado Miolo: Formato: 21X29 cm (fechado – final) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 120 g/m² Nº Páginas: 60 a 200 páginas	UNIDADE	R\$ 23,90	3.000	R\$ 71.700,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-77	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Revistas Institucionais Capa: Formato: 42X30cm (aberto) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 230 g/m² Acabamento: Tipo canoa com grampos Miolo: Formato: 21X30 cm (fechado) Cores: 4X4 (cmyk) Suporte: papel couchê fosco 115 g/m² Páginas: 16 a 120 páginas	UNIDADE	R\$ 4,65	12.000	R\$ 55.800,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-76	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Cartazes Papel couchê fosco (laser) Formato: A3 – 29,7X42 cm Cores: 4X0 Suporte: papel couchê fosco 180 g/m²	UNIDADE	R\$ 3,02	500	R\$ 1.510,00	R\$ 194.570,00	V. E. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	07.439.885/0001-76	VALDOMIRO DE ALMEIDA FARIAS / ELIANA QUEIROZ FARIAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Livros Capa: Formato: 16X23 cm (fechado) Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: papel couchê laminado 260 g/m² Miolo: Formato: 16X23 cm (fechado) Cor: 4X4 (cmyk) Suporte: papel offset 90 g/m² Acabamento: tipo brochura com serrilha Nº Páginas: 120 a 230 páginas	UNIDADE	R\$ 9,99	10.000	R\$ 99.900,00	R\$ 99.900,00	GRÁFICA MODERNA LTDA.	84.529.098/0001-69	ALEXANDRE FREITAS DE SOUZA / EDDY BEZERRA DE SOUZA / WALDIR ARAUJO FREITAS
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Faixa Formato 1 (plotter) Formato: 60X200 cm Cores: 4X0 (cmyk) Suporte: lona	UNIDADE	R\$ 59,40	20	R\$ 1.188,00	R\$ 1.188,00	F. M. INDÚSTRIA GRÁFICA E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	06.108.422/0001-61	FRANCIOMAR TORRES DA COSTA / MARCELO ANDRÉ AZULAY CARDOSO SOARES
071/2014	Serviços Gráficos	13/10/14	845550 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.013/2014	12/10/15	Plaqueta patrimonial confeccionada em alumínio tratado pelo processo de anodização e impresso por foto anodização, com código de barras e duração aproximada de 20 anos e na sequência de: 012.001 a 017.000, na cor de fundo cinza, cantos arredondados. Dimensões: Altura: 20 mm; Largura: 57 mm. Gravação: "Procuradoria-Geral de Justiça" e logomarca, conforme modelo padrão.	UNIDADE	R\$ 0,40	5.000	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	FAZAN & CIA LTDA – EPP	07.233.306/0001-37	MARIA APARECIDA POSENATTO PASSONI / GEOVANE POSENATTO PASSONI

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
145/2014	Placas e medalhas	10/11/14	894459 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.017/2014	09/11/15	Placa para Homenagens Tamanho: 22 x 16,5 cm Suporte: Placa em aço inox Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico, com estojó de veludo.	UNIDADE	R\$ 290,00	20	R\$ 5.800,00	R\$ 37.300,00	MARCA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS	06.889.405/0001-09	RINALDO VASCONCELOS MARTINS/ ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA C. MARTINS
145/2014	Placas e medalhas	10/11/14	894459 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.017/2014	09/11/15	Placa Tamanho: 41 x 31 cm Suporte: Placa em aço inox Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico. Com material e serviço de instalação	UNIDADE	R\$ 595,00	20	R\$ 11.900,00	R\$ 37.300,00	MARCA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS	06.889.405/0001-09	RINALDO VASCONCELOS MARTINS/ ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA C. MARTINS
145/2014	Placas e medalhas	10/11/14	894459 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.017/2014	09/11/15	Medalhas Tamanho: 3mm de espessura e 55mm de diâmetro. Suporte: De metal na cor ouro Acabamento: Modelada frente e verso, estampada, personalizada individualmente, com estojó de veludo.	UNIDADE	R\$ 363,00	40	R\$ 14.520,00	R\$ 37.300,00	MARCA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS	06.889.405/0001-09	RINALDO VASCONCELOS MARTINS/ ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA C. MARTINS
145/2014	Placas e medalhas	10/11/14	894459 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.017/2014	09/11/15	Troféus Material: metal e acrílico Peça 1 (brasilão): 8 cm (diâmetro), espessura 2mm, aço inox prata gravado em baixo relevo (dourado e vermelho), base em L colada. Peça 2 (placa): 4 X 8 cm, espessura 2 mm, em latão dourado, gravada em preto por processo de corrosão. Peça 3 (base): 12 X 12 X 2 cm, em acrílico (acabamento em vinil preto) Peça 4 (placa): 8,5 X 1,5 cm, espessura 2 mm, placa em aço inox prata, gravado em baixo relevo em preto. Peça 5 (totem): 8 X 22,3 X 12 X 20 cm, espessura 2 mm, em latão dourado escovado, gravado em preto em baixo relevo por processo de corrosão, base em L colada.	UNIDADE	R\$ 508,00	10	R\$ 5.080,00	R\$ 37.300,00	MARCA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS	06.889.405/0001-09	RINALDO VASCONCELOS MARTINS/ ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA C. MARTINS
046/2012	Placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais	17/11/14	569544 / 2011 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2014	16/11/15	Placa de Identificação , no seguinte formato: Círculo em PVC + Adesivo impresso 4 cores (260 x 3mm) Placa em ACM + Adesivo preto e Dourado (286 x 126 x 4 mm) Placa em PVC vermelho (266 x 115 x 3 mm) Fita Dupla face para fixação no local.	UNIDADE	R\$ 39,39	500	R\$ 19.695,00	R\$ 112.145,00	WSA – SERVIÇOS, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	07.288.667/0001-80	WHAGLAS DA SILVA ALMEIDA / WHAGLAS DA S. ALMEIDA JUNIOR
046/2012	Placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais	17/11/14	569544 / 2011 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2014	16/11/15	Placa Tátil gravada em Braille , no seguinte formato: Placa de acrílico transparente de 230 x 150 x 4 mm. Inscrições em relevo de Poliestireno Branco 0,8 a 1 mm de Espessura Transcrição das informações contidas em Braille Alto Relevo Adesivo impresso colado no verso do acrílico Fita Dupla face para fixação no local.	UNIDADE	R\$ 85,00	500	R\$ 42.500,00	R\$ 112.145,00	WSA – SERVIÇOS, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	07.288.667/0001-80	WHAGLAS DA SILVA ALMEIDA / WHAGLAS DA S. ALMEIDA JUNIOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UN.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
046/2012	Placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais	17/11/14	569544 / 2011 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2014	16/11/15	Placa Informativa, no seguinte formato: Círculo PVC + adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro X 3mm) Placa de ACM + adesivo preto, dourado e vermelho (110,5 cm X 49 cm x 4 mm) Placa em PVC vermelho (10,5 cm X 45,7 cm) Fita dupla face para fixação	UNIDADE	R\$ 219,50	100	R\$ 21.950,00	R\$ 112.145,00	WSA – SERVIÇOS, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	07.288.667/0001-80	WHAGLAS DA SILVA ALMEIDA / WHAGLAS DA S. ALMEIDA JUNIOR
046/2012	Placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais	17/11/14	569544 / 2011 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2014	16/11/15	Placa Direcional, no seguinte formato: Círculo PVC + adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro X 3mm) Placa de ACM + adesivo preto, dourado e vermelho (41 cm X 95,5 cm x 4 mm) Placa em PVC vermelho (10,5 x 89 cm) Fixação na laje – gancho parafusado + arame	UNIDADE	R\$ 280,00	100	R\$ 28.000,00	R\$ 112.145,00	WSA – SERVIÇOS, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	07.288.667/0001-80	WHAGLAS DA SILVA ALMEIDA / WHAGLAS DA S. ALMEIDA JUNIOR
074/2014	Serviços de Bufê	11/12/14	846381 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.020/2014	10/12/15	CAFÉ DA MANHÃ	POR PESSOA	R\$ 40,00	500	R\$ 20.000,00	R\$ 431.000,00	JBV SERVIÇOS DE BUFFET LTDA (LE LIEU)	08.390.065/0001-00	SÍDIA HOLANDA DOS REIS DANTAS DE GÓES/ JOSÉ DANTAS DE GÓES FILHO
074/2014	Serviços de Bufê	11/12/14	846381 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.020/2014	10/12/15	ALMOÇO/ JANTAR	POR PESSOA	R\$ 70,00	2.000	R\$ 140.000,00	R\$ 431.000,00	JBV SERVIÇOS DE BUFFET LTDA (LE LIEU)	08.390.065/0001-00	SÍDIA HOLANDA DOS REIS DANTAS DE GÓES/ JOSÉ DANTAS DE GÓES FILHO
074/2014	Serviços de Bufê	11/12/14	846381 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.020/2014	10/12/15	COQUETEL	POR PESSOA	R\$ 50,00	2.500	R\$ 125.000,00	R\$ 431.000,00	JBV SERVIÇOS DE BUFFET LTDA (LE LIEU)	08.390.065/0001-00	SÍDIA HOLANDA DOS REIS DANTAS DE GÓES/ JOSÉ DANTAS DE GÓES FILHO
074/2014	Serviços de Bufê	11/12/14	846381 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.020/2014	10/12/15	COFFEE BREAK/ LANCHE	POR PESSOA	R\$ 32,00	3.000	R\$ 96.000,00	R\$ 431.000,00	JBV SERVIÇOS DE BUFFET LTDA (LE LIEU)	08.390.065/0001-00	SÍDIA HOLANDA DOS REIS DANTAS DE GÓES/ JOSÉ DANTAS DE GÓES FILHO
074/2014	Serviços de Bufê	11/12/14	846381 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.020/2014	10/12/15	BRUNCH	POR PESSOA	R\$ 50,00	1.000	R\$ 50.000,00	R\$ 431.000,00	JBV SERVIÇOS DE BUFFET LTDA (LE LIEU)	08.390.065/0001-00	SÍDIA HOLANDA DOS REIS DANTAS DE GÓES/ JOSÉ DANTAS DE GÓES FILHO
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK BUILDING DESIGN SUITE PREMIUM 2015, NEW SLM ELD WIN ENG OU PORTAGE	UNIDADE	R\$ 23.000,00	4	R\$ 92.000,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK BUILDING DESIGN SUITE PREMIUM NETWORK LICENSE ACTIVATION FEE ACE	UNIDADE	R\$ 5.677,50	4	R\$ 22.710,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK BUILDING DESIGN SUITE PREMIUM MAINTENANCE SUBSCRIPTION (1 YEAR) ACE	UNIDADE	R\$ 3.620,00	4	R\$ 14.480,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK AUTOCAD DESIGN SUITE STANDARD 2015 NEW NLM ELD WIN ACE	UNIDADE	R\$ 18.180,00	6	R\$ 109.080,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK AUTOCAD DESIGN SUITE STANDARD NETWORK LICENSE ACTIVATION FEE ACE	UNIDADE	R\$ 4.490,00	6	R\$ 26.940,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ
015/2014	Licenças AutoDesk	30/12/14	800311 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014	29/12/15	AUTODESK AUTOCAD DESIGN SUITE STANDARD MAINTENANCE SUBSCRIPTION (1 YEAR) ACE	UNIDADE	R\$ 2.725,00	6	R\$ 16.350,00	R\$ 281.560,00	INTRANORTH-TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – EPP	07.282.225/0001-27	EDNA MARIA VASCONCELOS / LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ

Fonte: Setor de Compras e Serviços – SCS/MPAM/ PGJ

Data da última atualização: 15/01/2015

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”